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AT.Z.2150.11.1.2023 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania. 

 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
informuje, że do zaproszenia do złożenia ofert na dostawę mankietów do leczenia profilaktyki 
przeciwzakrzepowej na kończyny dolne wraz z dzierżawą aparatów do pneumatycznego 
ucisku sekwencyjnego wpłynęły pytania. 

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi: 

„Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności system przeznaczony do wspomagania 
zakrzepicy żył głębokich, wykorzystujący technologię przerywanego ucisku pneumatycznego 
składający się z pompy oraz mankietów o poniższych parametrach:?” 
 
Pytanie nr 1 
 „System kompatybilny z trzema rodzajami mankietów: 
-mankiet na stopę 
-mankiet na podudzie (jednorodne lub sekwencyjne) 
-mankiet na podudzie i udo (jednorodne lub sekwencyjne)” 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 
„Automatyczny dobór długości cyklu oraz pompowanego ciśnienia po podłączeniu 
odpowiedniego mankietu?” 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 
„Mankiety jednorodne na udo oraz udo i podudzie zapewniające obwodowy ucisk- 40mmHg 
w czasie 12 sek.?” 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 
„Mankiety sekwencyjne na udo oraz udo i podudzie zapewniające sekwencyjny, obwodowy 
ucisk-45mmHg w czasie 12 sek.?” 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza. 



 

 
Pytanie nr 5 
„Mankiety na stopę zapewniające obwodowy ucisk-130mmHg w czasie 3 sek. ?” 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 
„Czas opróżnienia mankietów na uda oraz udo i podudzie wynosi 48 sek.?” 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7 
„Czas opróżnienia mankietów na stopę wynosi 27 sek.?” 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza. 
 
Pytanie nr 8 
„Możliwość podłączenia jednocześnie dwóch różnych mankietów. Pompa automatycznie 
dobiera poziom ciśnienia i czas trwania cyklu bez konieczności dokonywania dodatkowych 
ustawień ?” 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza. 
 
Pytanie nr 9 
„Przewody powietrzne na stałe połączone z pompą?” 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza. 
 
Pytanie nr 10 
„Pompa wyposażona w czytelny ekran LCD?” 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza. 
 
Pytanie nr 11 
„Pompa wyposażona w licznik czasu trwania terapii?” 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza. 
 

Pytanie nr 12 
„Pompa wyposażona w alarm dźwiękowy ( z możliwością regulacji głośności) na wypadek: 
-usterki urządzenia 
-zagięcia, zatkania i nieszczelności przewodów powietrznego 
-wysokiej temperatury” 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza. 
 
 



 

Pytanie nr 13 
„Pompa wyposażona w baterię pozwalającą na ciągłą pracę: 
- z mankietami na stopę do około 6h 
- z pozostałymi mankietami do około 12h” 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza. 
 
Pytanie 14 
„Pompa wyposażona w uchwyt umożliwiający zawieszenie jej na ramie łóżka?” 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza. 
 
„Czy Zamawiający dopuści mankiety kompatybilne z oferowanymi pompami, posiadającymi 
poniższe parametry:?” 
 
 Pytanie 15 
„Mankiety na podudzie dostępne w trzech rozmiarach: standardowy, duży, bariatryczny?” 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza. 
 
Pytanie 16 
„Mankiety na podudzie i udo dostępne w dwóch rozmiarach: standardowy i duży? 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza. 
 
Pytanie 17 
„Mankiety na stopę dostępne w dwóch rozmiarach EURO: do 40 oraz 41 i powyżej?” 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza. 
 
Pytanie 18 
„Mankiety jednopacjentowe?” 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza. 
 
Pytanie 19 
„Mankiety wykonane z lekkiego, oddychającego materiału?” 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza 
 
Pytanie 20 
„Mankiety zapinane na rzep z możliwością repozycjonowania i dostosowania do rozmiaru 
kończyny?” 
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza. 
 
 



 

Jednocześnie informujemy, że zmianie ulega termin składania oraz otwarcia ofert.  
 
Nowy termin składania ofert: 21.06.2023 r. do godz. 13.00. 
Nowy termin otwarcia ofert: 21.06.2023 r. o godz.14.00. 
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